
Warszawa 2018-03-06

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie sp. z o.o.
ul. Obozowa 43
01-161 Warszawa

Przedmiot zamówienia (z wyszczególnieniem rodzaju asortymentu/towaru jego ilości oraz
jednostki miary):
Przegląd serwisowy typu A sprężarki śrubowej L30-7,5 (prod. CompAir)

Opis przedmiotu zamówienia:

 Przegląd serwisowy typu A sprężarki śrubowej L30-7,5 (prod. CompAir nr fabr.509873/0038, rok prod. 2001) po
przepracowaniu 92.300 mtg

 Zakres:

·          Wymiana oleju

·          Wymiana filtra powietrza, filtra oleju i  separatora

·          Kontrola połączeń olejowych i pneumatycznych.

·          Sprawdzenie połączeń elektrycznych, elektrozaworów i układu sterowania,.

·          Kontrola poszczególnych elementów kompresora oraz pracy sprężarki.

·          W przypadku zaobserwowania takiej konieczności wykonanie prac dodatkowych.

 Wymagane części i materiały:

·          Ck2110-1  - Zestaw serwisowy L22S-L37 (1szt)

·          SCWO4000-5 – Olej CompAir Fluid Force 4000HR (5l)

 

Dodatkowe informacje dla Wykonawców:

Usługa będzie realizowana w dni robocze w godzinach 7:00 ÷ 15:00.

Termin realizacji zostanie uzgodniony z panem Adrianem Najkowskim, tel.  506-018-109

 

Do realizacji usługi wymagane są oryginalne części zamienne i materiały firmy CompAir (sygnowane logo CompAir, w
oryginalnych opakowaniach) oraz potwierdzone doświadczenie zawodowe w serwisowaniu sprężarek firmy CompAir (dla
serwisu innego niż producenta).

 

Powyższe informacje muszą być zawarte na druku ofertowym Wykonawcy.

 



Na druku ofertowym Wykonawca musi zawrzeć również wykaz stosowanych części i materiałów zgodny z wymaganiami Zamawiającego.

 

 

Wymagany okres gwarancji wynosi: 12

Termin składania ofert upływa w dn.: 2018-03-12 o godz. 12:00

Osoba do kontaktu w sprawie zamówienia z ramienia komórki metorycznie odpowiedzialnej
za przedmiot zamówienia: Julianna Tyska

Tel. kontaktowy: 22 391 02 04

Oferty należy nadesłać w jednej z następujących form:
- drogą mailową na adres: julianna.tyska@mpo.com.pl
- w formie pisemnej: ul. Obozowa 43, pok. DZA

Ocena ofert będzie dokonywana na podstawie następujących kryteriów:

cena 100%

Zapraszamy do składania ofert.


